в

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Образовательный центр

имени Героя Советского Союза Расковой Марины Михайловны»
Энгельсского муниципального района Саратовской области

413101, Саратовская область, г. Энгельс, мкр Энгельс - 1, д.15а
тел. (8453) 74-43-71; e-mail: obr raskova@mail.ru

ПРИКАЗ
от 01.09.2023 г. №476

«Об утверждении состава Совета родителей
на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального Закона от 29.12.2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации Устава МАОУ «Образовательный центр им.
М.М. Расковой»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Совета родителей МАОУ «Образовательный центр им. М.М.

Расковой» на 2023-2024 учебный год (приложение 1).
2. Совету родителей руководствоваться в своей работе Положением «О Совете родите

лей МАОУ «Образовательный центр им. М.М. Расковой».
3. Утвердить план работы Совета.родит,елей на 2023-2024 учебный год (приложение 2).
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Никипорец Л.Н., заместителя

директора по УВР.

Директор О. А. Ефименкова

С приказом ознакомлена

Никипорец Л.Н.

mailto:obr_raskova@mail.ru

Приложение 1
к приказу№476от 01.09.2023 г.

«Об утверждении состава
Совета родителей

на 2023-2024 учебный год»

Состав Совета родителей
МАОУ «Образовательный центр им. М.М. Расковой»

на 2023-2024 учебный год

класс ФИО
классного руководителя

ФИО председателя
родительского комитета

1а Клочкова Ольга Игоревна Бычкова Анна Викторовна
16 Раевская Татьяна Васильевна Жакубаева Жанара Умиржановна
1в Манзенкова Светлана Игоревна Ибрашева Динара Иватуловна
1г Алещенко Юлия Александровна Данилова Дарья Петровна
1д Ренева Наталья Леонидовна Кобзарь Дарья Игоревна
2а Хвалько Елена Анатольевна Гуляева Алена Сергеевна
26 Москвитина Марина Александровна Пунина Лиля Мажитовна
2в Сериченко Гульнара Темиргалиевна Деркач Юлия Александровна
2г Гусева Ирина Викторовна Ефанова Татьяна Александровна
2д Шиндыбаева Карина Кайратовна Ермолова Виктория Радиковна
2е Подгорнова Клавдия Владимировна Федорович Ксения Анатольевна.
2ж Орлова Елена Дмитриевна Молофеева Светлана Игоревна
За Четина Марина Николаевна Матюхина Любовь Сергеевна,
36 Брюханова Татьяна Васильевна Ладина Мария Майвудиновна
Зв Надяйкина Вера Ивановна Абросимова Ирина

Александровна
Зг Жильцова Оксана Романовна Синицына Ирина Николаевна
Зд Ильдюкова Елена Алексеевна Василькова Татьяна

Александровна
Зе Арахланова Анастасия Сергеевна Родникова Анна Ивановна.
4а Буненко Наталия Анатольевна Ткаченко Олеся Николаевна
46 Филиппова Наталья Владиславовна Бычкова Анна Викторовна
4в Светашова Марина Владимировна
4г Бачинская Людмила Игоревна Михеева Юлия Анатольевна
4д Орлова Татьяна Александровна Баева Анна Владимировна
4е Сметанкина Ирина Викторовна • Романова Арина Дмитриевна
4ж Антонян Наталья Андреевна ' Рогожникова Лидия Игоревна
5а Кузнецова Наталья Александровна Дементьева Наталья

Михайловна
56 Дубовицкая Ольга Викторовна Савина Наталья Валерьевна,
5в Кабанина Юлия Сергеевна Бакулина Светлана Адиловна
5г Конопелько Екатерина Юрьевна Кунспаева Айна Алексеевна

5д Андреева Олеся Борисовна
(2 классное руководство)

Андреева Марина

5е Белова Любовь Сергеевна Толкунова Оксана Юрьевна
5ж Хухровская Анна Алексеевна Волкова Анна Викторовна
6а Соловьева Татьяна Николаевна Калягина

Анастасия Константиновна
66 Иванова Ирина Владимировна Чумак Ирина Викторовна
6в Дружина Алина Николаевна Васина Наталья Витальевна
6г Меняйленко Ольга Александровна ________ Коровниченко Татьяна Сергеевна

6д Чихирева Маргарита Георгиевна Полубехина Ирина Викторовна
бе Целищева Татьяна Борисовна Такиева Айман Сарсенгалиевна
6ж Салыкина Елена Анатольевна Устюгова Марина Вячеславовна
7а Никипорец Лилия Николаевна Пантелеева Мария Николаевна
76 Баранова Галина Евгеньевна Рязанова Оксана Николаевна
7в Зинина Наталья Викторовна Рудакова Елена Сергеевна

7г Хусяинова Гузяль Фягимовна Болдова Анна Евгеньевна
7д Исмаилова Марина Васильевна Нефедова Людмила Олеговна
7е Журина Елена Валерьевна Видина Светлана Николаевна
7ж Белова Любовь Сергеевна

(2 классное руководство)
Зеленина Надежда Вячеславовна

8а Ларцева Светлана Ивановна Мигачева Ангелина Сергеевна
86 Пономарева Ольга Николаевна Шевякова Ольга Алексеевна
8в Стешенко Людмила Васильевна Глазунова Марина Вячеславовна
8г Полшкова Любовь Сергеевна Мусаева Ольга Григорьевна
8д Молокоедова Юлия Тимофеевна Подгорнова Клавдия

Владимировна
8е Полякова Ольга Павловна Лукьянова Надежда Алексеевна
8ж Ломакина Татьяна Николаевна Шапкарина Галина Ризвановна
9а Старчикова Людмила Владимировна Малинина Юлия Витальевна
96 Радченко Ирина Анатольевна Ковалева Наталья

Владимировна
9в Черевко Анна Николаевна Везиева Елена Александровна
9г Кузнецова Людмила Анатольевна

(заменяет на время больничного
Гуляева Галина Геннадьевна)

Шевченко Ольга Александровна

9д Смирнова Ольга Николаевна Аксенова Ольга Александровна
9е Андреева Олеся Борисовна Усманова Алена
10а Воинова Галина Владимировна Малоева Елена Сергеевна
Юб Затеева Валентина Павловна (заменя

ет на время больничного Зинина
Наталья Викторовна)

Семикина Татьяна Аликовна

11а Игнатэнко Алевтина Викторовна Голдобина
Людмила Геннадьевна

116 Шатова Ольга Рудольфовна Пятина
Анастасия Александровна